
LEKKOATLETYCZNY CZWARTEK 24.04.2017 r. - WYNIKI

60 m dziewcząt 2004 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SAWICKA JULIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,40 63
2 MODZELEWSKA IZABELA 2004 SP 5 SUWAŁKI 9,41 63
3 KOWALEWSKA AURELIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 9,97 37
4 WENDT WERONIKA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,05 34
5 ZAGÓRSKA MAGDALENA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,08 33
6 KARŁOWICZ AMELIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,23 28
7 ANUSZKIEWICZ PAULINA 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,26 27
8 KOWALEWSKA NIKOLA 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,56 17
9 RAKOWSKA NATALIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,60 16
10 KIMSZAL ANGELIKA 2004 SP 6 SUWAŁKI 10,66 15
11 KOWALCZYK WIKTORIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,83 10
12 GABRUKIEWICZ IGA 2004 SP 5 SUWAŁKI 10,84 10
13 KORSAKOWSKA PAULINA 2004 SP 7 SUWAŁKI 11,23 3
14 POULAKOWSKA KAROLINA 2004 SP PODDUBÓWEK 11,31 1
15 SINKIEWICZ JULIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 11,52 0
16 ALEKSA NATALIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 11,60 0
17 MILLER KLAUDIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 11,68 0
18 SARGUZ ALEKSANDRA 2004 SP 6 SUWAŁKI 11,94 0
19 KOSZEWSKA WIKTORIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 11,94 0

60 m dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KARWEL PAULINA 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,49 66
2 IWANICKA MILENA 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,50 65
3 LISIEWICZ LENA 2005 SP 7 SUWAŁKI 9,76 52
4 SZYMCZYK ELIZA 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,77 52
5 KAMIŃSKA PATRYCJA 2005 SP 4 SUWAŁKI 9,81 50
6 ŻUKOWSKA KINGA 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,82 50
7 PIOTROWSKA KATARZYNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 10,08 39
8 PIETREWICZ JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 10,16 35
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9 MALINOWSKA ANGELA 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,31 30
10 SKIBICKA ALEKSANDRA 2005 SP PODDUBÓWEK 10,45 25
11 RZATKIEWICZ NIKOLA 2005 SP 6 SUWAŁKI 10,47 24
12 KRACZAJ SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,59 21
13 SABASTYN IDA 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,68 18
14 ŚWIACKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,79 15
15 GĄGLEWSKA MARTYNA 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,85 13
16 BUCZYŃSKA MILENA 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,86 13
17 TERLECKA WIKTORIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 10,95 11
18 WYSOCKA AMELIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,96 11
19 KASZYŃSKA EMILIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,02 9

BOGUCKA NATALIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 11,02 9
21 WIERZBICKA PATRYCJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 11,30 4
22 MAKOWSKA NADIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,31 4
23 DOBRZYJAŁOWICZKATARZYNA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,50 1
24 RADECKA PATRYCJA 2005 SP 7 SUWAŁKI 11,57 0
25 BUTKIEWICZ ŻANETA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,92 0
26 KULESZA WIKTORIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 11,98 0

60 m dziewcząt 2006 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JONIO OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,70 76
2 WOJCIULEWICZ LENA 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,94 63
3 WASILEWSKA EMILIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,05 58

SÓJKOWSKA MICHALINA 2006 SP 2 SUWAŁKI 10,05 58
5 CHODKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,09 56
6 KONOPKO IZABELA 2006 SP 2 SUWAŁKI 10,25 48
7 BASAJ IGA 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,30 46
8 TOMASZEWSKA OLIWIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 10,37 43
9 SOWUL MAJA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,38 43
10 TARASZKIEWICZ MAGDA 2006 SP 7 SUWAŁKI 10,44 40
11 KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,46 39
12 JACHIMOWICZ EMILIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 10,48 39
13 PONIATOWSKA MARTYNA 2006 SP 2 SUWAŁKI 10,51 37
14 CHAŁKO ANITA 2006 SP PODDUBÓWEK 10,67 31

DOBKIEWICZ KLAUDIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,67 31
16 NOWIKOWSKA KORNELIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,70 30
17 DĄBROWSKA ZUZANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 10,73 29
18 SKOWINA PATRYCJA 2006 SP 7 SUWAŁKI 10,84 25

ŻUKOWSKA ALEKSANDRA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,84 25
20 KRZYWICKA WIKTORIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,93 22
21 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 10,96 21
22 GÓRAL BARTOSZ 2006 SP 2 SUWAŁKI 11,00 20
23 OLCHOWSKA SANDRA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,05 19
24 DĄBROWSKA GABRIELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,12 17
25 ZIELIŃSKA RÓŻA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,16 16
26 KUPREWICZ OLIWIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 11,29 12
27 KAMIŃSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,30 12

KOŚCIŃSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,30 12
29 TREJNOWSKA ANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,31 12

KLIDZIO KAJA 2007 SP 10 SUWAŁKI 11,31 12
31 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,32 11

TARASZKIEWICZ KATARZYNA 2006 SP 2 SUWAŁKI 11,32 11
BOROWSKA OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,32 11

34 MICHNIEWICZ MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,35 11
35 PERLEJEWSKA ANNA WERONIKA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,36 11
36 TOMKIEWICZ KLAUDIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,37 10
37 CZARNIECKA KATARZYNA 2008 SP 5 SUWAŁKI 11,42 9
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38 KRAJEWSKA JULIA 2006 SP 2 SUWAŁKI 11,48 8
CISZEWSKA MICHALINA 2007 SP 4 SUWAŁKI 11,48 8

40 RUDZIŃSKA AGATA 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,51 7
41 ŚLIWOWSKA DOMINKA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,54 7
42 MAZO GABRIELA 2006 SP 2 SUWAŁKI 11,56 6
43 SZCZĘSNA EMILIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,61 5
44 ANUSZKIEWICZ KATARZYNA 2007 SP 11 SUWAŁKI 11,72 3
45 KLEJMONT PATRYCJA 2007 SP 5 SUWAŁKI 11,83 2
46 MAZIEWSKA WIKTORIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,84 1
47 JANUSZEWICZ JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,89 1
48 CHARTUNIEWICZ IZABELA 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,89 1
49 CHMIELEWSKA JULIA 2006 SP 2 SUWAŁKI 11,91 1
50 BARTNICKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,92 0
51 SOROKA WERONIKA 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,93 0

KULBACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,93 0
53 PODBIELSKA MARTYNA 2006 SP 2 SUWAŁKI 12,00 0
54 JAWOROWSKA NIKOLA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,02 0
55 SYMONOWICZ ZUZANNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,11 0
56 LUTO EMILIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,13 0
57 BARSZCZEWSKA OLIWIA 2006 SP 10 SUWAŁKI 12,14 0
58 POULAKOWSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,17 0

ŁAŃCZKOWSKA NATALIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 12,17 0
60 KOŚCIUCH LENA 2006 SP 2 SUWAŁKI 12,21 0
61 ZAPOLSKA GABRIELA 2006 SP 2 SUWAŁKI 12,50 0

CZERNIAWSKA WERONIKA 2008 SP 11 SUWAŁKI 12,50 0
63 KOZA PATRYCJA 2008 SP 11 SUWAŁKI 12,62 0
64 WIKARSKA WIKTORIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 12,63 0
65 PRAWDZIK ANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 12,71 0
66 KRZEMIŃSKA OLIWIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,74 0
67 ŻUKOWSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,91 0
68 KUPREWICZ KATARZYNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 13,00 0
69 KULIKOWSKA ANNA 2007 SP 7 SUWAŁKI 13,15 0
70 PTASIŃSKA ZUZANNA 2006 SP 11 SUWAŁKI 13,35 0
71 JAŚKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 6 SUWAŁKI 13,55 0
72 SZCZESNA JULIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 15,35 0

60 m chłopców 2004 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 GULBIERZ PAWEL 2004 SP 4 SUWAŁKI 8,46 86
2 SOBOLEWSKI MIŁOSZ 2004 SP PODDUBÓWEK 8,89 63
3 STANKIEWICZ RAFAL 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,01 57
4 PRAWDZIK KACPER 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,13 51
5 TARASZKIEWICZ BARTOSZ 2004 SP 7 SUWAŁKI 9,19 48
6 BROGOWSKI KACPER 2004 SP 4 SUWAŁKI 9,26 45
7 GAŁASZEWSKI KAROL 2004 SP 2 SUWAŁKI 9,27 45
8 TARASZKIEWICZ KACPER 2004 SP 4 SUWAŁKI 9,36 41
9 DZIATKOWSKI JAN 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,73 27

OLSZEWSKI JAKUB 2004 SP 7 SUWAŁKI 9,73 27
11 ŻYNDA DAWID 2004 SP 11 SUWAŁKI 9,75 26
12 KONCEWICZ PRZEMYSŁAW 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,10 16
13 ŻARNOWSKI SEBASTIAN 2004 SP 7 SUWAŁKI 10,18 13
14 POPKO OSKAR 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,19 13
15 SOKÓŁ KACPER 2004 SP 5 SUWAŁKI 10,52 6
16 TOCZYŁOWSKI MATEUSZ 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,71 3
17 BĄK SEBASTIAN 2004 SP 4 SUWAŁKI 10,73 2
18 TROCKI MATEUSZ 2004 SP 4 SUWAŁKI 11,38 0
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60 m chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KRÓLCZYK JAKUB 2005 SP 10 SUWAŁKI 8,90 91
2 BECZKOWSKI OLIVIER 2005 SP 10 SUWAŁKI 9,48 59
3 DMOCHOWSKI BARTOSZ 2005 SP 10 SUWAŁKI 9,66 51
4 LISZEWSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,84 43
5 KLONOWSKI SEBASTIAN 2005 SP 11 SUWAŁKI 9,86 42
6 DĄBROWSKI DAMIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,13 31
7 REMISZEWSKI KACPER KONRAD 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,29 26
8 JANKOWSKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,30 25
9 SADOWSKI JAKUB 2005 SP 6 SUWAŁKI 10,41 22
10 CICHANOWICZ MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,43 21
11 MICHAŁOWSKI ALEX 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,49 19
12 ORŁÓW JAKUB 2005 SP 5 SUWAŁKI 10,54 18
13 CHROMY DAWID 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,62 16
14 DĄBROWSKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,72 13
15 NOWALSKI MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,79 11
16 MATUSIEWICZ CEZARY 2005 SP 4 SUWAŁKI 10,81 11
17 ŻYLIŃSKI FILIP 2005 SP 10 SUWAŁKI 11,02 6
18 WOJCIULEWICZ BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,15 4
19 DE-MEZER MARCIN 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,54 0
20 KALINOWSKI MATEUSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 11,92 0

60 m chłopców 2006 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RZODKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 9,42 71
2 NOWEL BARTOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 9,54 65
3 LUTYŃSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 9,57 63
4 KARŁOWICZ OLIWIER 2006 SP 2 SUWAŁKI 9,76 54
5 KAMIŃSKI KAROL 2006 SP 7 SUWAŁKI 9,90 47
6 SOSNOWSKI DOMINIK 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,03 42
7 KONOBROCKI MACIEJ 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,08 40
8 PRZEMIELEWSKI MATEUSZ 2006 SP 2 SUWAŁKI 10,24 34
9 TOKAJ BARTOSZ 2008 SP PODDUBÓWEK 10,30 31
10 KWIATKOWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,35 29
11 DERDA MATEUSZ 2006 SP 2 SUWAŁKI 10,36 29
12 KŁOS IGOR 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,43 27
13 DZIĄDZIAK MIKOŁAJ 2006 SP PODDUBÓWEK 10,49 25
14 RZATKOWSKI JULIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,50 24
15 SZCZERBOWSKI HUBERT 2006 SP 6 SUWAŁKI 10,77 16
16 MASALSKI JAKUB 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,85 14
17 WENDT ŁUKASZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 10,86 14
18 GOŁĘBIEWSKI BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 10,88 13
19 ŻEGARSKI DAWID ARMIN 2007 SP 4 SUWAŁKI 10,98 11
20 GRABOWSKI JULIUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 11,07 9
21 WYSOCKI MIŁOSZ 2006 SP 5 SUWAŁKI 11,12 8
22 DRAŻBA MACIEJ 2006 SP 10 SUWAŁKI 11,22 6
23 RUSZEWSKI BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 11,29 4
24 ZALEWSKI MICHAŁ 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,38 3
25 RUCZKOWSKI DOMINIK 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,42 2
26 STOPKO MIŁOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,49 1
27 KOWALEWSKI-PANASIEWICZWIKTOR 2007 SP 6 SUWAŁKI 11,87 0
28 KARGUL WIKTOR 2006 SP 6 SUWAŁKI 11,93 0
29 KABAK BARTOSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 11,98 0
30 GAJEWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,02 0
31 BRZOZOWSKI MIŁOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,19 0
32 MUSIAŁCZYK MICHAŁ 2007 SP 4 SUWAŁKI 12,54 0
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33 KASZKIEL JAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 12,61 0
34 OKONIEWSKI KACPER 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,85 0
35 RADZIEWICZ FRANCISZEK 2006 SP 4 SUWAŁKI 13,20 0
36 PUCHŁOWSKI KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 13,50 0
37 MAJEWSKI MIŁOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 14,16 0

300 m dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 CZERNIAWSKA ALEKSANDRA 2004 SP 5 SUWAŁKI 50,34 68
2 KRZYWICKA WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 53,95 38
3 KLEJMONT KINGA NATALIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 60,76 2
4 SZYMANEK JULIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 74,20 0

300 m dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JADESZKO NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 50,84 73
2 SZUMAŃSKA JULITA 2005 SP 4 SUWAŁKI 56,35 29
3 KUNDZICZ JULIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 57,57 22
4 CISZEWSKA SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 59,57 11
5 SAFINOWSKA NIKOLA 2005 SP 11 SUWAŁKI 60,97 5
6 POULAKOWSKA ALEKSANDRA 2005 SP 4 SUWAŁKI 63,30 0
7 CHMIELEWSKA BEATA 2005 SP 4 SUWAŁKI 68,76 0

300 m dziewcząt 2006 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 57,17 46
2 MĘTEL EMILIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 58,13 39
3 ŻUKOWSKA GABRIELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 63,22 9
4 KWOS ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 64,88 3
5 KONDRACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 65,22 2
6 PAULAKOWSKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 66,77 0
7 KUJAWSKA ALEKSANDRA 2006 SP 4 SUWAŁKI 67,59 0
8 SOBOLEWSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 69,31 0
9 ANDRUSZKIEWICZANGELIKA 2007 SP 4 SUWAŁKI 69,57 0

300 m chłopców 2004 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 LEŚNIEWSKI ADAM 2004 SP 4 SUWAŁKI 46,25 70
2 ĆWIKOWSKI PAWEŁ 2004 SP 4 SUWAŁKI 51,70 29
3 JERYN RADOSŁAW 2004 SP 4 SUWAŁKI 53,43 20
4 PAULAKOWSKI ADRIAN 2004 SP 4 SUWAŁKI 56,52 7
5 BAJER JAKUB 2004 SP 11 SUWAŁKI 59,15 0

300 m chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOTYŃSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 51,07 59
2 CHMIELEWSKI TYMOTEUSZ 2005 SP 7 SUWAŁKI 52,37 49
3 ŻYLIŃSKI MATEUSZ 2005 SP PODDUBÓWEK 52,59 47
4 SADOWSKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 53,83 38

300 m chłopców 2006 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WASILEWSKI KRYSTIAN 2006 SP 5 SUWAŁKI 51,85 72
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2 SZLAUŻYS ERNEST 2006 SP 11 SUWAŁKI 54,21 52
3 CZYŻEWSKI SZYMON 2006 SP 4 SUWAŁKI 54,61 49
4 KWOS KRZYSZTOF 2007 SP 11 SUWAŁKI 57,13 31
5 GULBIERZ KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 57,35 30
6 DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 58,96 21
7 KOZŁOWSKI PATRYK 2006 SP 5 SUWAŁKI 59,06 20
8 SKROCKI STANISŁAW 2006 SP 11 SUWAŁKI 64,14 2
9 DOROCHOWICZ BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 67,56 0

600 m dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ROGACKA OLIWIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2:11,06 45

600 m dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KROK AMELIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2:21,16 25

600 m dziewcząt 2006 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TYLENDA ELIZA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2:21,03 40

1000 m chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 OGÓRKIS SEBASTIAN 2004 SP 11 SUWAŁKI 3:46,67 29

1000 m chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JARZĄBSKI BARTŁOMIEJ 2005 SP 11 SUWAŁKI 3:39,43 60
2 ŻELAZKO MICHAŁ 2005 SP 11 SUWAŁKI 3:50,55 41
3 KOZIELEWSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 4:23,55 5

1000 m chłopców 2006 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 WIĘCKO OLIWIER 2006 SP 11 SUWAŁKI 4:02,85 31
2 BONARSKI FILIP 2007 SP 5 SUWAŁKI 4:07,88 25
3 WIERZBIŁO SEBASTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 4:30,71 4

w dal dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SŁABIŃSKA JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,67 123
2 KAPLA ANNA 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,61 120
3 WIĘCKO WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 4,42 107
4 ROGACKA OLIWIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 4,11 88
5 KLEJMONT KINGA NATALIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,55 57
6 WENDT WERONIKA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,52 56
7 KOWALEWSKA AURELIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,44 52
8 ZDANCEWICZ OLIWIA 2004 SP 10 SUWAŁKI 3,45 52
9 ZAGÓRSKA MAGDALENA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,44 52
10 KARŁOWICZ AMELIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,36 48
11 RAKOWSKA NATALIA 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,18 39
12 KORSAKOWSKA PAULINA 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,16 38
13 KOWALCZYK WIKTORIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 3,05 33
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14 CHROMY PATRYCJA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2,97 29
15 OSZMIAŃSKA ALEKSANDRA 2004 SP 4 SUWAŁKI 2,68 17
16 KOSZEWSKA WIKTORIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 2,18 0

w dal dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SZUMAŃSKA JULITA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,90 93
2 JADESZKO NATALIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,86 91
3 KARWEL PAULINA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,76 84
4 KAMIŃSKA PATRYCJA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,72 82
5 SKIBICKA ALEKSANDRA 2005 SP PODDUBÓWEK 3,60 75
6 SZYMCZYK ELIZA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,47 67
7 FEJFER NIKOLA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,43 65

KRACZAJ SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,43 65
9 POULAKOWSKA ALEKSANDRA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,37 61
10 GĄGLEWSKA MARTYNA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,30 57
11 SAFINOWSKA NIKOLA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,25 54

KUNDZICZ JULIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,25 54
13 PIETREWICZ JULIA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,17 50
14 BUCZYŃSKA MILENA 2005 SP 5 SUWAŁKI 3,12 47
15 KROK AMELIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,08 45
16 MALINOWSKA ANGELA 2005 SP 5 SUWAŁKI 3,02 42
17 WIERZBICKA PATRYCJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,00 41
18 BUTKIEWICZ ŻANETA 2005 SP 5 SUWAŁKI 2,98 40
19 TERLECKA WIKTORIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 2,96 39
20 SABASTYN IDA 2005 SP 5 SUWAŁKI 2,94 38
21 KULESZA WIKTORIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 2,86 34
22 CHMIELEWSKA BEATA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,84 33
23 ŚWIACKA WERONIKA 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,83 33
24 PIOTROWSKA KATARZYNA 2005 SP 6 SUWAŁKI 2,80 31
25 WYSOCKA AMELIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 2,69 26
26 MAKOWSKA NADIA 2005 SP 5 SUWAŁKI 2,60 22

DOBRZYJAŁOWICZKATARZYNA 2005 SP 5 SUWAŁKI BW 0

w dal dziewcząt 2006 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MIEZIANKO MARIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,40 83
2 JACHIMOWICZ EMILIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 3,31 77
3 TARASZKIEWICZ MAGDA 2006 SP 7 SUWAŁKI 3,30 76
4 BASAJ IGA 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,29 75
5 MARCINKIEWICZ JULIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,22 71
6 SOWUL MAJA 2006 SP 11 SUWAŁKI 3,11 64

KOZIELSKA JULIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,11 64
8 ŻUKOWSKA ALEKSANDRA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,10 63
9 TOMKIEWICZ KLAUDIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,07 61
10 ŻUKOWSKA GABRIELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,02 58
11 TREJNOWSKA ANNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,01 57
12 CHAŁKO ANITA 2006 SP PODDUBÓWEK 2,99 56

KUPREWICZ OLIWIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 2,99 56
14 TOMASZEWSKA OLIWIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 2,97 55
15 TYLENDA ELIZA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,96 54
16 ŚLIWOWSKA DOMINKA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,94 53
17 PAULAKOWSKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,91 51
18 SOROKA WERONIKA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,87 49

CZARNIECKA KATARZYNA 2008 SP 5 SUWAŁKI 2,87 49
20 DOBKIEWICZ KLAUDIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 2,81 46
21 SYMONOWICZ ZUZANNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,80 45
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22 JAKUBOWSKA WIKTORIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,79 44
BARTNICKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,79 44

24 CISZEWSKA MICHALINA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,73 41
25 ANDRUSZKIEWICZANGELIKA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,72 40
26 PTASIŃSKA ZUZANNA 2006 SP 11 SUWAŁKI 2,67 38
27 RUDZIŃSKA AGATA 2007 SP 6 SUWAŁKI 2,66 37

BUDZINSKA SARA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,66 37
29 SZCZESNA EMILIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 2,63 35
30 GRUCHOCIAK MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,51 29

ANUSZKIEWICZ KATARZYNA 2007 SP 11 SUWAŁKI 2,51 29
32 POULAKOWSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,49 28
33 SOBOLEWSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,41 24
34 ŻUKOWSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,40 23

ŁAŃCZKOWSKA NATALIA 2008 SP 11 SUWAŁKI 2,40 23
36 KOZA PATRYCJA 2008 SP 11 SUWAŁKI 2,30 19
37 CZERNIAWSKA WERONIKA 2008 SP 11 SUWAŁKI 2,27 17
38 KULIKOWSKA ANNA 2007 SP 7 SUWAŁKI 2,25 16
39 WIKARSKA WIKTORIA 2007 SP 11 SUWAŁKI 2,23 15
40 JAKUBOWSKA WERONIKA 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,00 5
41 SULIMA KLAUDIA 2006 SP 7 SUWAŁKI 1,95 3
42 SZCZESNA JULIA 2006 SP 5 SUWAŁKI 1,70 0

w dal chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SOBOLEWSKI MIŁOSZ 2004 SP PODDUBÓWEK 4,85 95
2 GULBIERZ PAWEL 2004 SP 4 SUWAŁKI 4,43 73
3 JERYN RADOSŁAW 2004 SP 4 SUWAŁKI 4,11 59
4 JURKUN OLIWIER 2004 SP 10 SUWAŁKI 4,09 58
5 GAŁASZEWSKI KAROL 2004 SP 2 SUWAŁKI 4,05 56
6 OGÓRKIS SEBASTIAN 2004 SP 11 SUWAŁKI 3,80 45
7 DZIATKOWSKI JAN 2004 SP 11 SUWAŁKI 3,78 45
8 OLSZEWSKI JAKUB 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,75 44

ŻYNDA DAWID 2004 SP 11 SUWAŁKI 3,75 44
10 KONCEWICZ PRZEMYSŁAW 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,52 35
11 ŻARNOWSKI SEBASTIAN 2004 SP 7 SUWAŁKI 3,41 30

w dal chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KOTYŃSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 4,31 104
2 KOZIELEWSKI JAKUB 2005 SP 11 SUWAŁKI 4,00 85
3 BECZKOWSKI OLIVIER 2005 SP 10 SUWAŁKI 3,98 84
4 JARZĄBSKI BARTŁOMIEJ 2005 SP 11 SUWAŁKI 3,76 71
5 CHMIELEWSKI TYMOTEUSZ 2005 SP 7 SUWAŁKI 3,69 67
6 KRÓLCZYK JAKUB 2005 SP 10 SUWAŁKI 3,68 67
7 REMISZEWSKI KACPER KONRAD 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,36 50
8 CICHANOWICZ MACIEJ 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,32 48
9 MATUSIEWICZ CEZARY 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,28 46
10 DE-MEZER MARCIN 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,27 46
11 DĄBROWSKI JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 3,03 35
12 NOWALSKI MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 2,80 26

w dal chłopców 2006 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 RZODKIEWICZ MATEUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,95 89
2 KAMIŃSKI KAROL 2006 SP 7 SUWAŁKI 3,94 89
3 WASILEWSKI KRYSTIAN 2006 SP 5 SUWAŁKI 3,87 84

8



4 CZYŻEWSKI SZYMON 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,86 84
5 SOSNOWSKI DOMINIK 2006 SP 6 SUWAŁKI 3,65 71

KASZKIEL JAN 2007 SP 6 SUWAŁKI 3,65 71
7 ŻEGARSKI DAWID ARMIN 2007 SP 4 SUWAŁKI 3,57 67
8 KONOBROCKI MACIEJ 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,54 65
9 KWOS KRZYSZTOF 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,40 58
10 GULBIERZ KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,32 53
11 DOROCHOWICZ BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 3,18 46
12 GRABOWSKI JULIUSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,16 45
13 DARGIEWICZ BARTOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,13 44
14 KWIATKOWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 3,02 39
15 RUSZEWSKI BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 2,99 37
16 RUCZKOWSKI DOMINIK 2006 SP 6 SUWAŁKI 2,83 30
17 OKONIEWSKI KACPER 2006 SP 4 SUWAŁKI 2,43 14
18 BONARSKI KLAUDIUSZ 2007 SP 4 SUWAŁKI 2,40 13

piłka palantowa dziewcząt 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 SAWICKA JULIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 46,0 108
2 CZERNIAWSKA ALEKSANDRA 2004 SP 5 SUWAŁKI 39,0 87
3 SAFINOWSKA KAJA 2004 SP 11 SUWAŁKI 38,5 85
4 SZYMANEK JULIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 37,0 81
5 ALEKSA NATALIA 2004 SP 5 SUWAŁKI 33,0 69
6 POULAKOWSKA KAROLINA 2004 SP PODDUBÓWEK 30,0 61
7 ANUSZKIEWICZ PAULINA 2004 SP 7 SUWAŁKI 28,5 56
8 MODZELEWSKA IZABELA 2004 SP 5 SUWAŁKI 27,0 52
9 GABRUKIEWICZ IGA 2004 SP 5 SUWAŁKI 24,0 44
10 KIMSZAL ANGELIKA 2004 SP 6 SUWAŁKI 21,0 36
11 SINKIEWICZ JULIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 16,0 24
12 SARGUZ ALEKSANDRA 2004 SP 6 SUWAŁKI 15,5 22
13 KOWALEWSKA NIKOLA 2004 SP 6 SUWAŁKI 11,0 11
14 MILLER KLAUDIA 2004 SP 6 SUWAŁKI 9,0 7

piłka palantowa dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KASZYŃSKA EMILIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 26,0 62
2 ŻUKOWSKA KINGA 2005 SP 11 SUWAŁKI 25,5 60
3 RZATKIEWICZ NIKOLA 2005 SP 6 SUWAŁKI 22,5 51
4 RADECKA PATRYCJA 2005 SP 7 SUWAŁKI 20,0 43
5 BOGUCKA NATALIA 2005 SP 6 SUWAŁKI 15,5 29

piłka palantowa dziewcząt 2006 i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 KACHNOWSKA NATALIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 35,5 124
2 GÓRAL BARTOSZ 2006 SP 2 SUWAŁKI 31,0 103
3 MĘTEL EMILIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 30,0 99
4 CHALECKA WIKTORIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 26,0 82
5 CHODKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 24,5 75
6 SZYMAŃSKA PATRYCJA 2006 SP 2 SUWAŁKI 23,0 69

NOWIKOWSKA KORNELIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 23,0 69
KRZEMIŃSKA OLIWIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 23,0 69

9 KOŚCIUCH LENA 2006 SP 2 SUWAŁKI 22,5 67
ZIELIŃSKA RÓŻA 2006 SP 4 SUWAŁKI 22,0 65
SÓJKOWSKA MICHALINA 2006 SP 2 SUWAŁKI 22,0 65

12 PRAWDZIK ANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 20,5 59
13 KOŚCIŃSKA MARTYNA 2007 SP 4 SUWAŁKI 20,0 57
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14 DĄBROWSKA ZUZANNA 2006 SP 7 SUWAŁKI 18,0 49
15 JONIO JULIA 2006 SP 2 SUWAŁKI 17,5 47

KULBACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 17,5 47
17 KRAJEWSKA JULIA 2006 SP 2 SUWAŁKI 15,5 40

CHMIELEWSKA JULIA 2006 SP 2 SUWAŁKI 15,5 40
KLEJMONT PATRYCJA 2007 SP 5 SUWAŁKI 15,5 40

20 CHARTUNIEWICZ IZABELA 2006 SP 6 SUWAŁKI 15,0 38
DARGIEWICZ IZABELA 2006 SP 4 SUWAŁKI 15,0 38
PODBIELSKA MARTYNA 2006 SP 2 SUWAŁKI 15,0 38
BARSZCZEWSKA OLIWIA 2006 SP 10 SUWAŁKI 15,0 38

24 KRZYWICKA WIKTORIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 14,5 36
25 BOROWSKA OLIWIA 2007 SP 5 SUWAŁKI 14,0 34
26 KUJAWSKA ALEKSANDRA 2006 SP 4 SUWAŁKI 13,0 31

PONIATOWSKA MARTYNA 2006 SP 2 SUWAŁKI 13,0 31
28 KAMIŃSKA NATALIA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,5 29
29 OLCHOWSKA SANDRA 2006 SP 6 SUWAŁKI 12,0 27

PERLEJEWSKA ANNA WERONIKA 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,0 27
31 SKOWINA PATRYCJA 2006 SP 7 SUWAŁKI 11,0 23
32 BURZYŃSKA ZUZANNA 2006 SP 2 SUWAŁKI 10,0 20

MAZO GABRIELA 2006 SP 2 SUWAŁKI 10,0 20
TARASZKIEWICZ KATARZYNA 2006 SP 2 SUWAŁKI 10,0 20

35 ZAPOLSKA GABRIELA 2006 SP 2 SUWAŁKI 9,0 16
36 JAWOROWSKA NIKOLA 2006 SP 6 SUWAŁKI 7,0 9
37 JAŚKIEWICZ ALEKSANDRA 2006 SP 6 SUWAŁKI 6,5 8
38 KUPREWICZ KATARZYNA 2006 SP 6 SUWAŁKI 6,0 6

piłka palantowa chłopców 2004 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 TARASZKIEWICZ BARTOSZ 2004 SP 7 SUWAŁKI 64,0 120
2 STANKIEWICZ RAFAL 2004 SP 11 SUWAŁKI 55,5 99
3 LEŚNIEWSKI ADAM 2004 SP 4 SUWAŁKI 50,5 87
4 TARASZKIEWICZ KACPER 2004 SP 4 SUWAŁKI 45,0 75
5 BAJER JAKUB 2004 SP 11 SUWAŁKI 40,5 65
6 BĄK SEBASTIAN 2004 SP 4 SUWAŁKI 39,5 62
7 CHOMICZ DOMINIK 2004 SP 4 SUWAŁKI 35,5 54

GOBER KACPER 2004 SP 4 SUWAŁKI 35,5 54
9 TOCZYŁOWSKI MATEUSZ 2004 SP 4 SUWAŁKI 33,5 49
10 PRAWDZIK KACPER 2004 SP 6 SUWAŁKI 33,0 48
11 SOKÓŁ KACPER 2004 SP 5 SUWAŁKI 32,0 46
12 POPKO OSKAR 2004 SP 4 SUWAŁKI 27,5 36
13 TROCKI MATEUSZ 2004 SP 4 SUWAŁKI 26,0 33

piłka palantowa chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 ORŁÓW JAKUB 2005 SP 5 SUWAŁKI 45,0 88
2 DMOCHOWSKI BARTOSZ 2005 SP 10 SUWAŁKI 40,5 77
3 ŻELAZKO MICHAŁ 2005 SP 11 SUWAŁKI 40,0 75

SOWULEWSKI PIOTR 2005 SP 7 SUWAŁKI 40,0 75
5 ZDANCEWICZ KACPER 2005 SP 7 SUWAŁKI 39,5 74
6 WOJCIECHOWSKIMARCIN 2005 SP 11 SUWAŁKI 37,5 69

ŻYLIŃSKI MATEUSZ 2005 SP PODDUBÓWEK 37,5 69
8 KLONOWSKI SEBASTIAN 2005 SP 11 SUWAŁKI 33,5 59

SADOWSKI JAKUB 2005 SP 6 SUWAŁKI 33,5 59
10 SADOWSKI BARTOSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 32,5 57
11 CHROMY DAWID 2005 SP 4 SUWAŁKI 31,5 54

ŻYLIŃSKI FILIP 2005 SP 10 SUWAŁKI 31,5 54
13 DADURA JAN 2005 SP 4 SUWAŁKI 28,0 46
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14 FRANCUZ MICHAŁ 2005 SP 4 SUWAŁKI 27,0 43
15 MUSIAŁCZYK JAKUB 2005 SP 4 SUWAŁKI 24,0 36

piłka palantowa chłopców 2006 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 LUTYŃSKI PATRYK 2006 SP 11 SUWAŁKI 42,5 112
2 SZCZERBOWSKI HUBERT 2006 SP 6 SUWAŁKI 39,5 101
3 SZLAUŻYS ERNEST 2006 SP 11 SUWAŁKI 38,5 98
4 NOWEL BARTOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 37,0 93
5 DOMEL KRYSTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 33,0 80
6 DERDA MATEUSZ 2006 SP 2 SUWAŁKI 32,0 76
7 KOWALEWSKI-PANASIEWICZWIKTOR 2007 SP 6 SUWAŁKI 30,0 70
8 KOZŁOWSKI PATRYK 2006 SP 5 SUWAŁKI 29,0 67
9 RZATKOWSKI JULIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 28,0 63

KŁOS IGOR 2007 SP 4 SUWAŁKI 28,0 63
11 WYSOCKI MIŁOSZ 2006 SP 5 SUWAŁKI 27,0 60
12 DZIĄDZIAK MIKOŁAJ 2006 SP PODDUBÓWEK 26,0 57
13 SKROCKI STANISŁAW 2006 SP 11 SUWAŁKI 25,5 56

KARŁOWICZ OLIWIER 2006 SP 2 SUWAŁKI 25,5 56
15 WIĘCKO OLIWIER 2006 SP 11 SUWAŁKI 25,0 54
16 GAJEWSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 24,5 52
17 MASALSKI JAKUB 2006 SP 4 SUWAŁKI 24,0 51
18 STOPKO MIŁOSZ 2006 SP 6 SUWAŁKI 21,5 43
19 PRZEMIELEWSKI MATEUSZ 2006 SP 2 SUWAŁKI 21,0 42

ZALEWSKI MICHAŁ 2006 SP 11 SUWAŁKI 21,0 42
KARGUL WIKTOR 2006 SP 6 SUWAŁKI 21,0 42

22 WIERZBIŁO SEBASTIAN 2006 SP 4 SUWAŁKI 20,0 39
ROWIŃSKI PIOTR 2006 SP 4 SUWAŁKI 20,0 39

24 TOKAJ BARTOSZ 2008 SP PODDUBÓWEK 19,0 36
25 BRZOZOWSKI MIŁOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 18,0 33

DRAŻBA MACIEJ 2006 SP 10 SUWAŁKI 18,0 33
27 MUSIAŁCZYK MICHAŁ 2007 SP 4 SUWAŁKI 17,5 31
28 KABAK BARTOSZ 2006 SP 11 SUWAŁKI 16,0 27
29 RADZIEWICZ FRANCISZEK 2006 SP 4 SUWAŁKI 15,0 24
30 GOŁĘBIEWSKI BARTOSZ 2007 SP 11 SUWAŁKI 14,5 22
31 MAJEWSKI MIŁOSZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 13,0 18

BONARSKI FILIP 2007 SP 5 SUWAŁKI 13,0 18
33 STANKIEWICZ ARTUR 2006 SP 4 SUWAŁKI 12,5 17

wzwyż dziewcząt 2004 

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BIERDZIO WERONIKA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,45 139
2 DOROCHOWICZ JULIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,35 118

MIŁOWICKA WIKTORIA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,35 118
DĘBOWSKA ANITA 2004 SP 11 SUWAŁKI 1,35 118

wzwyż dziewcząt 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 IWANICKA MILENA 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,25 110

KAWAŁEK KALINA 2005 SP 11 SUWAŁKI 1,25 110
NIEWIAROWSKA MAJA 2005 SP 11 SUWAŁKI 1,25 110

4 CISZEWSKA SYLWIA 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,10 78
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wzwyż dziewcząt 2006i młodsze

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 JONIO OLIWIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,30 167
2 WASILEWSKA EMILIA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,10 115

KWOS ALEKSANDRA 2006 SP 11 SUWAŁKI 1,10 115
KONDRACKA JULIA 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,10 115

5 MICHNIEWICZ MARTYNA 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,05 103
6 KLIDZIO KAJA 2007 SP 10 SUWAŁKI 1,00 90

wzwyż chłopców 2004

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 BROGOWSKI KACPER 2004 SP 4 SUWAŁKI 1,35 93

ĆWIKOWSKI PAWEŁ 2004 SP 4 SUWAŁKI 1,35 93

wzwyż chłopców 2005

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 MICHAŁOWSKI ALEX 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,20 88
2 KALINOWSKI MATEUSZ 2005 SP 4 SUWAŁKI 1,10 70

DĄBROWSKI DAMIAN 2005 SP 4 SUWAŁKI BW 0

wzwyż chłopców 2006 i młodsi

miejsce nazwisko imię rok ur. szkoła wynik pkt
1 PUCHŁOWSKI KAROL 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,15 108
2 WENDT ŁUKASZ 2006 SP 4 SUWAŁKI 1,10 97

Sprostowanie w wynikach z 20.04.2017 r.
300 m dziewcząt 2004

3 KLEJMONT KINGA NATALIA 2004 SP 4 SUWAŁKI 60,03 5

PUNKTACJA SZKÓŁ

1 SP 4 SUWAŁKI 29885
2 SP 11 SUWAŁKI 24208
3 SP 6 SUWAŁKI 14739
4 SP 5 SUWAŁKI 10789
5 SP 7 SUWAŁKI 10279
6 SP 10 SUWAŁKI 4014
7 SP PODDUBÓWEK 2616
8 SP 3 OLECKO 2302
9 SP 9 SUWAŁKI 2079
10 SP 2 SUWAŁKI 1413
11 SP PRZEBRÓD 593

PUNKTACJA NAUCZYCIELI

1 KARCZEWSKI KRZYSZTOF SP 6 SUWAŁKI 14739
2 BUJNOWSKA WANDA SP 11 SUWAŁKI 14105
3 ĆWIKOWSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 11706
4 WASILEWSKI MARCIN SP 4 SUWAŁKI 9262
5 ZALEWSKI JERZY SP 11 SUWAŁKI 9033
6 ŚLIWIŃSKA DOROTA SP 4 SUWAŁKI 7771
7 CHERUBIN AGNIESZKA SP 5 SUWAŁKI 6961
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8 TARASZKIEWICZ ANNA SP 7 SUWAŁKI 5895
9 WASILEWSKA TERESA SP 7 SUWAŁKI 4384
10 ZDROJEWSKI MICHAŁ SP 10 SUWAŁKI 4014
11 ŁAZARSKI JAKUB SP 5 SUWAŁKI 3828
12 JUREWICZ JERZY SP PODDUBÓWEK 2616
13 DŹWILEWSKI DARIUSZ SP 3 OLECKO 2302
14 MARKIEWICZ ALICJA SP 9 SUWAŁKI 2079
15 ANDRUCZYK SZYMON SP 2 SUWAŁKI 1413
16 SOBOLEWSKI ADAM SP 4 SUWAŁKI 1146
17 ROGUCKA MAGDALENA SP 9 SUWAŁKI 1070
18 GAŁAŻEWSKA IZABELA SP PRZEBRÓD 593

Ilość startujących 278
Ilość osobostartów 505
Nauczyciele 15 Opracował: Stanisław Krzywicki
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